2

ПРОТОКОЛ № 45/ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала
ОАО «ТрансКонтейнер» на Свердловской железной дороге,

состоявшегося 13 ноября 2013 года
В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала       ОАО «ТрансКонтейнер» на Свердловской железной дороге (далее – ПРГ) приняли участие:

	Председатель ПРГ

	Заместитель председателя ПРГ

	член ПРГ

	член ПРГ

	член ПРГ

	член ПРГ

	член ПРГ

	секретарь ПРГ

Состав ПРГ – 7 человек. Приняли участие – 7.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:
I. Рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе в электронной форме             № ОКэ/003/СВЕРД/0029 на право заключения договора  на поставку полуприцепов-контейнеровозов  низкорамных для перевозки 20-ти и 40-ка футовых контейнеров в 4 квартале 2013 году.
	Дата и время проведения процедуры рассмотрения заявок:
	13.11.2013 16:00

	Место проведения процедуры рассмотрения заявок:
	620027 г. Екатеринбург, ул. Николая Никонова, д.8

	Лот № 1

	Предмет договора:
	Поставка полуприцепов-контейнеровозов  низкорамных для перевозки 20–ти и 40-ка футовых контейнеров в 4 квартале 2013 году.

	Начальная (максимальная) цена договора:
	10 500 000,00 Российский рубль

На основании анализа документов, предоставленных в составе заявок и заключения Заказчика ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии аппарата управления следующие предложения:
1.1. допустить к участию в открытом конкурсе следующих претендентов присвоить им следующие порядковые номера:
	Номер
	Сведения об организации

(ИНН, КПП, наименование)
	Цена предложения
	Оценка предложений, (количество баллов)

	1
	ОАО «Уралавтоприцеп» 7450003445/

745450001
	6 023 203,41
	4,55

	2
	 ООО «Вираж Трак» 4706033862/

470601001
	6 644 067,78
	3,85

	3
	 ООО «АвтоАльянс» 7715821872/

771501001
	6 940 677,97
	3,45

	4
	ОАО «Великолукский Опытный Машиностроительный Завод»

6025000620/602501001
	7 357 000,00
	3,25

	5
	ООО ТД «Стройтехника» 2130043680/213001001
	7 493 500,00
	1,8

1.2. признать открытый конкурс по Лоту № 1 состоявшимся;

1.3. На основании результатов оценки и сопоставления конкурсных  заявок  признать победителем открытого конкурса по Лоту № 1
ОАО «Уралавтоприцеп» и принять решение о заключении с ним договора  на поставку полуприцепов-контейнеровозов низкорамных для перевозки 20-ти и 40-ка футовых контейнеров в 4 квартале 2013 году на условиях, установленных документацией о закупке и заявкой участника.

Максимальная цена договора: 6 023 203,41 руб. (шесть миллионов двадцать три тысячи двести три) рубля, 41 копейка без учёта НДС. НДС по ставке 18 % в размере 1 084 176,61 (один миллион восемьдесят четыре тысячи сто семьдесят шесть рублей 61 копейка) начисляется отдельно.

   Форма, сроки и порядок оплаты: оплата Товара производится в рублях на расчётный счёт поставщика в следующем порядке: авансовым платежом в размере 25 % (двадцать пять процентов) от общей цены Товара, в течение 10 (десяти) рабочих дней с даты подписания Сторонами договора поставки; очередной платёж в размере 65 % (шестьдесят пять процентов) от общей цены Товара, в течение 10 (десяти) рабочих дней с даты письменного уведомления Поставщиком Покупателя о готовности Товара к поставке; окончательный платёж по настоящему Договору производится Покупателем с учётом выплаченной суммы в размере 10 % (десять процентов) от общей цены Товара, в течение 10 (десяти) рабочих дней с даты подписания Акта приёма-передачи Товара на Месте поставки.
           Срок поставки: 30 дней с момента внесения предварительной оплаты.

           Место поставки: г. Екатеринбург ул. Автомагистральная, 42.
   Опубликовать настоящий протокол на электронной торговой площадке
ОТС-тендер (http://otc.ru/tender), сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней с даты его подписания всеми членами ПРГ, присутствовавшими на  заседании.
	Председатель ПРГ
	__________________________

	Заместитель председателя    ПРГ
	__________________________

	Члены ПРГ:

	__________________________

	__________________________

	__________________________

	__________________________

	__________________________

	Секретарь ПРГ
	__________________________

« 15 » ноября 2013 г.